
1

KUPNÍ SMLOUVA NÁKUP SPORTOVNÍHO MATERIÁLU
č. 226064000141

(SpMO 22527/2022-4215)
I.

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený,
jejímž jménem jedná

velitel VÚ 4215 Tábor, plukovník Ing. Pavel Huták
v zastoupení podplukovník Ing. Konstantin Kasík

Bankovní spojení: a, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec: á

Adresa pro doručování
korespondence:

aroše 2269, 390 02 Tábor

dále jen kupující

Obchodní firma
SPORT-V.LAURYN, spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250441
Sídlo: Na Dubcích 1318, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 04599217
DIČ: CZ04599217
Zastoupená: Laurýn Václav
Bankovní spojení: RB Mladá Boleslav
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jméno

mob.:
email:

Adresa pro doručování
korespondence:

Na Dubcích 1318, 293 01 Mladá Boleslav

dále jen prodávající

podle ustanovení § 2079 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“) uzavírají tuto smlouvu na nákup sportovního materiálu (dále jen „Smlouva“).

II. Účel Smlouvy

2.1 Účelem Smlouvy je pořízení materiálu k zabezpečení doplnění a obměny vybavení posi-
lovny a zvyšování fyzické kondice příslušníků Velitelství VP Tábor.

III. Předmět Smlouvy

3.1. a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu sportovní materiál dle specifikace, (dále
jen „zboží“) v této smlouvě uvedeného požadovaného provedení, vybavení a jakosti a tak umožnit
mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou
kupní cenu.

3.2. Specifikace, základní technické parametry:



 
2 

 

 

P.č. Název zboží Parametry 

1 Přítahy ve stoje/veslo  konstrukce z oceli 
 povrch stříkaný elektrostatickou práškovou bar-

vou  
 vysoké polstrování opěrky 
 výškově nastavitelná opěrka 
 nastavitelné nášlapy 
 rukojeti potažené pěnovým materiálem 
 kvalitní ložiska s těsněním po celém obvodu 
 bezpečnostní krytky šroubů 
 maximální hmotnost uživatele min. 120 kg 
 určeno pro olympijské kotouče s prům. 50 mm 
 vhodné pro komerční využití 

2 Stojan na kotouče  7 samostatných držáků (1x samostatný, 6x ve 3 
výškových úrovních) 

 vhodné pro kotouče s průměrem 50mm nebo 
51mm 

 nosnost min. 350 kg 
 délka každého držáku min. 20 cm 
 vzdálenost držáků k zemi: 

o samostatný držák min. 32 cm 
o 1. úroveň - min.  45cm 
o 2. úroveň - min.  70cm 
o 3. úroveň - min.100cm 

3 Rotoped se vzduch. odpo-
rem (AirBike)   

 rozmezí zátěže od 3 do 1260 W, 
 vzduchový brzdný systém 
 pohyblivá madla (lze uzamknout do stacionární 

polohy pro bezpečnost  
při nepoužívání stroje) 

 LCD displej 
 možnost vertikálního a horizontálního úchopu. 

Horizontální úchop: 2 úrovně držení (vyšší, 
nižší). Vertikální úchop: 2 úrovně držení (užší, ši-
rší). 

 ergonomické nastavitelné sedlo 
 transportní kolečka 
 přídavné stupačky pro možnost izolovaného cvi-

čení paží, 
 držák na láhev 
 systém pro vyrovnání nerovnosti podlahy 
 min. 2 přednastavené intervalové programy, ma-

nuální intervalový program, možnost nastavení 
cílové hodnoty (čas, vzdálenost, kalorie, tepová 
frekvence) 

 vhodné pro komerční využití 



 
3 

 

4 Posilovací stojan  profesionální posilovací stojan 
 nastavitelná poloha jistících tyčí 
 6 odkládacích trnů na kotouče 
 víceúčelová hrazda s několika úhly úchopu (úzký, 

široký a kladivový úchop) 
 držáky na odporové gumy, se kterými lze zvýšit 

zátěž při zvedání činky 
 šířka min. 180 cm 
 hloubka min. 200 cm (prostor pro cvičence i do-

pomoc) 
 výška konstrukce min. 220 cm 
 hmotnost min. 150 kg 
 hmotnost uživatele max. 227 kg 
 nosnost zarážek na činky min. 454 kg 
 komerční využití 

5 Lavice polohovací   universální polohovací lavice 
 masivní ocelová konstrukce 
 kvalitní povrchová úprava 
 polohovatelné opěrky pro nohy při negativním 

sklonu lavice  
 delší zádová opěrka využitelná na vyšší osoby 

s výškou cca 190 cm   
 zádová opěrka min. 6 poloh v rozsahu min. 20 

max. 85 stupňů 
 sedák min. 4 polohy v rozsahu min. 0 max. 25 

stupňů 
 podpěra nohou min. 4 polohy 
 odolné čalounění 
 bezpečnostní pojistky na sedačce a opěrkách no-

hou pro rychlé a bezpečné zajištění sklonu 
 gumové nohy lavice pro stabilitu lavice 
 maximální zatížení lavice min. 230 kg včetně uži-

vatele 
6 Olympijská osa  průměr rukojeti: 28 mm 

 délka tyče: 220 cm 
 průměr tyče: 50 mm 
 délka nakládací části: 41 cm 
 nosnost: 650 kg 
 hmotnost tyče: 20 kg 
 jehlová kluzná ložiska 
 materiál chromovaná ocel 
 jemné rýhování pro bezbolestný úchop, střed tyče 

bez rýhování 
 vícenásobně vrstvená nakládací část 
 využití pro crossfitový trénink, silový trojboj  

i olympijské vzpírání 
7 Balanční pomůcka    průměr min. 63 cm 

 výška max. 23 cm od země k vrchu kopule při pl-
ném nafouknutí 

 nosnost min. 136 kg 



 
4 

 

 hladká základna celoplošně potažená protiskluzo-
vou vrstvou se zesílenou konstrukcí 

 na bočních stranách plošiny dvě zahloubená drža-
dla 

 určeno pro vysoké zatížení 
 vhodné pro komerční použití - označení Profi  
 součást balení - manuál, pumpička      

8 Podložka na cvičení  materiál 50% pěna EVA, 50% PE pěna 
 hmotnost min. 2,6 kg 
 hustota min. cca 120kg/m3 
 tvrdost 50 stupňů C Shore 
 vzor rýžová sláma 
 odolný materiál 
 protiskluzová úprava 
 systém puzzle zámků 
 oboustranné barevné provedení modro-červená 
 zdravotně nezávadné 
 rozměry 100 x 100 cm 
 tloušťka 2 cm 
 včetně okrajových rovných zakončovacích dílů 

9 Podložka pod trenažér  materiál odolné PVC 
 rozměr: délka 220 – 230cm, šířka 90 – 100cm, 

výška 0,5 – 1 cm 
 určení: pod veslařský trenažér 
 váha min. 5 kg max. 7 kg 

10 Podložka pod posilovací 
stroje 

 materiál EVA (etylen vinyl acetate)  
 odolnost vůči vlhkosti 
 rozměr: délka 100 – 105cm, šířka 100 – 105 cm, 

výška 2 – 2,5 cm 
11 Multifunkční kotva   kovová deska s kotvou pro činkové osy s vrtáním 

25  
a 50 mm a okem na posilovací lano pevně svaře-
ným s deskou 

 dvojí kloubní spojení kotvy pro pohyb osy v roz-
mezí 360°C ve tvaru polokoule 

 materiál desky: ocel tloušťka min. 8 mm 
 spodní strana desky opatřená gumovou podlož-

kou pro šetrný kontakt s podlahovou krytinou 
 předvrtané otvory na desce pro ukotvení do pod-

lahy 
12 Adaptér na osu  obouruční veslovací adaptér 

 materiál robustní ocel pro bezpečné použití 
 práškový nástřik pro extra ochranu 
 určeno pro olympijské tyče prům. 50 mm 
 bezešvý uzávěr, aby se zabránilo poškrábání tyče 
 paralelní úchyt 

13 Gymnastický míč  materiál vysoce odolné PVC 
 protiskluzová ochrana povrchu 
 nosnost min. 600 kg 
 velikost prům. 75 cm (tolerance +- 5 cm) 



 
5 

 

 součástí balení ruční pumpa 
 určeno pro všestranné fitness, kardio a rekonva-

lescenční cvičení 
 vhodné pro komerční využití 

14 Gymnastický míč  materiál vysoce odolné PVC 
 protiskluzová ochrana povrchu 
 nosnost min. 600 kg 
 velikost prům. 55 cm (tolerance +- 5 cm) 
 součástí balení ruční pumpa 
 určeno pro všestranné fitness, kardio a rekonva-

lescenční cvičení 
 vhodné pro komerční využití 

15 Rehabilitační míč  jemné masážní výstupky 
 velikost prům. 23 cm 
 doporučená nosnost 80 kg 
 testovaná nosnost max. 100 kg 

16 Švihadlo   materiál ocel, guma, PVC, pěna 
 délka lana min. 280 cm max. 290 cm 
 délka úchytů min 15 cm max. 16 cm 
 hmotnost min. 150 g max. 160 g 

17 Medicinbal  materiál guma 
 dvojitý úchop 
 hmotnost 4 kg 

18 Medicinbal  materiál guma 
 dvojitý úchop 
 hmotnost 8 kg 

19 Gumový pás 
(sada) 

 vysoká pružnost pásu 
 možnost spojení více pásů uzly 
 vhodný pro cvičení doma i v tělocvičně 
 obvod pásu 204 cm 
 šířka pásu 1,5 cm – odpor 12 kg 
 šířka pásu 2,2 cm – odpor 15 kg 
 šířka pásu 3,2 cm – odpor 18 kg 
 šířka pásu 4,5 cm – odpor 30 kg 

20 Posilovací závěsný systém  konce popruhů opatřeny protiskluzovými pěno-
vými úchopy pro ruce 

 třmeny pro chodidla 
 ukotvení – možnost provlečení skrze karabinu, 

kotva do dveří 
 maximální délka při napnutí 232 cm 
 minimální délka při napnutí 100 cm 
 průměr madel min. 3 cm 
 délka madel 13 cm 
 nosnost min. 150 kg 
 součást balení transportní obal 

21 Činka ketlebel  materiál litina 
 ergonomická rukojeť i pro obouruční uchopení 
 označení hmotnosti na těle činky 
 průměr madla 3 cm  



 
6 

 

 hmotnost: 4 kg, 6 kg, 8 kg, 12 kg a 16 kg 

22 Kolečko posilovací  materiál: PP (polypropylen) + TPR (thermoplas-
tic rubber) 

 celková délka min. 34 cm 
 průměr kolečka min. 19,9 cm 
 šířka kolečka min. 9 cm 
 hmotnost uživatele min. 125 kg 
 tvarované protiskluzové rukojeti 

23 Žebřiny s hrazdou  materiál stojny kov 
 materiál příček bukové dřevo 
 výška konstrukce min. 240 cm 
 šířka min. 67 cm 
 nosnost min. 150 kg 
 počet příček 9 ks 
 6-ti bodové uchycení do stěny 
 součástí konstrukce hrazda pevně spojená se zá-

kladnou 
 možná variace 4 druhů úchopů na hrazdě - široký 

úchop, úzký úchop, široký a úzký paralelní úchop 
24 Adaptér lano triceps  materiál syntetické lano prům. min. 30 mm 

 délka lana včetně úchopů min. 70 cm 
 průměr úchopů 65 mm 
 kovové oko s nerezovou úpravou volně posuvné 

na laně 
 otvor pro zavěšení prům. 15 mm 

25 Vzpěračský pás kožený  materiál pravá kůže 
 nastavitelná délka 88 - 108 cm 
 celková délka 120 cm 
 zapínání dvousponová přezka 
 rozšířená (fixovací) část polstrovaná 

26 Vzpěračský pás  materiál PE, PVC 
 velikost S (74 – 83 cm) a M (86 – 95 cm)  
 výška zpevňující části min. 14 cm 
 zapínání suchý zip 

27 Vzpěračský pás s řetězem  materiál neopren 
 délka pásu 85 cm 
 šířka 10 cm 
 délka řetězu 70 cm 
 odepínání řetězu na jedné straně na karabinu 
 rozšířená fixovací část 

28 Adaptér rovný triceps  materiál ocel, povrchová chromovaná úprava 
 protiskluzová (rádlovaná) úprava rukojetí 
 otočné závěsné pouzdro 
 celková délka min. 55 cm 
 průměr úchopu min. 28 mm 

29 Adaptér s úchopy rovný 
pararelní 

 materiál ocel, povrchová chromovaná úprava 
 protiskluzová (rádlovaná) úprava rukojetí 
 otočné závěsné pouzdro 
 celková (osová) délka min. 70 cm max. 75 cm 



7

průměr úchopu min. 28 mm

K pořizovanému zboží prodávající dodá dokumentaci:
- produktové listy a dokumentace související s montáží nebo návod k použití v českém ja-
zyce;

IV. Cena za zboží

4.1. Ceny za zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy „Tabulka cen zboží“ o 3 listech,
která je nedílnou součástí této Smlouvy.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších před-
pisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží ve výši:

332.145,- Kč včetně DPH
(slovy: třistatřicetdvatisícejednostočtyřicetpět korun 00/100 haléřů CZK).

4.3. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 274.500,- Kč, sazba DPH 21 % činí 57.645,- Kč
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy). V takto stanovené kupní ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na do-
pravu do místa plnění, balné, poštovné, clo, apod).

V. Čas a místo plnění

5.1. Datum dodání: do 21 pracovních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy.
Platnost Smlouvy nastane okamžikem vložení elektronického podpisu na Smlouvu poslední
smluvní stranou. Takto uzavřená Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Re-
gistru smluv. Před datem účinnosti Smlouvy ( uveřejněním v Registru smluv) nelze zahájit její
plnění. Tento institut účinnosti dohody vychází ze zákona 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních pod-
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regis-
tru smluv).

5.2. Místo plnění: VÚ 4215, Kasárna Prokopa Holého, kpt. Jaroše, 390 02 Tábor.

5.3. Prodávající vloží elektronický podpis na Smlouvu do 2 pracovních dní od data jejího ob-
držení prostřednictvím NEN

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží:

nrtm. Petr Vacek, mob.
o. z. Petra Dědourková, dále jen „přejímající“).

6.2. Dodání zboží bude provedeno péčí prodávajícího v Po - Čt v době od 07:00 hod do 15:00
hod., v Pá v době od 07:00 hod do 13:00 hod a to po předchozím projednání a odsouhlasení ter-
mínu.

6.3. Přejímající po převzetí v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v souladu s bodem 3.2..

6.5. Zboží bude nové, nepoškozené, dodávka bude kompletní, nepřipouští se dělení zakázky.

6.6. K pořizovanému zboží prodávající dodá dokumentaci jako produktové listy, návod k pou-
žití a údržbě, manuál v českém jazyce ke zboží;

6.7. Pokud nebude dodávané zboží odpovídat bodu 3.2. přejímající zboží nepřevezme a ku-
pující odstoupí od uzavřené Smlouvy s prodávajícím.

6.8. Kontaktní osoba:
Technické zadání veřejné zakázky:
nrtm. Daniela Kunčová,
Oblast smluvní:
Ing. Milan Fuka



 
8 

 

VII. Fakturační a platební podmínky 

7.1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu náklady mu vzniklé při plnění předmětu 
Smlouvy dnem následujícím po dni, kdy došlo k splnění povinnosti. Prodávající provede vyúčto-
vání formou faktury.   

7.2. Daňový doklad - faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. 
Musí obsahovat zejména číslo Smlouvy, adresu odběratele: Česká republika – Ministerstvo 
obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, adresu objednatele: (fakturační adresu) VÚ 4215 Tábor, 
kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor, IČ, DIČ, datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum 
splatnosti faktury, cenu za  plnění v Kč bez DPH a včetně DPH; základ daně v korunách a haléřích 
za plnění; označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury. Příloha 
musí obsahovat dodací list. 
7.3. Daňový doklad - faktura splňující všechny zákonem požadované náležitosti daňového do-
kladu, neobsahující faktické nesprávnosti a doplněná o dodací list podepsaný osobou oprávněnou 
kupujícího jednat ve věcech této Smlouvy je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení. Daňový 
doklad - faktura bude zaslána doporučeně ve dvojím vyhotovení nebo elektronicky s rozepsáním 
jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění poz-
dějších předpisů. K faktuře bude připojen dodací list potvrzený prodávajícím a kupujícím.  Veš-
keré fakturované ceny jsou s DPH. 

7.4. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Mi-
nisterstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu 
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
7.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu, pokud 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu, obsahuje nesprávné údaje nebo pokud k ní není přiložen 
dodací list. Důvod vrácení faktury musí být kupujícím řádně označen. Prodávající je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, případně doplnit dodací list. Oprávně-
ným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne do-
ručení (odevzdání) opravené nebo nově vyhotovené faktury. 
7.7. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že kupující je oprávněn uspokojit svou 
peněžitou pohledávku, kterou má vůči prodávajícímu, proti peněžité pohledávce, kterou má pro-
dávající vůči kupujícímu, formou započtení, jsou-li tyto pohledávky k započtení způsobilé, a to 
za podmínek stanovených v § 1982 a následujících OZ. 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpi-
sem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 

IX. Práva z vadného plnění, vady díla a reklamace   
9.1  Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv k vadnému plnění se řídí obecně závaz-
nými předpisy zák. 89/2012 OZ  a zák. č. 134/2016 ZZVZ. 

9.2. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ, na prodávané 
zboží poskytuje právo z vady v délce 24 měsíců od převzetí zboží, neudává-li výrobce delší.  



 
9 

 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, 
má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 
9.3. Reklamace u prodávajícího oznamuje kupující písemně. 

9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5.  Právo z vadného plnění začíná běžet dnem, kdy prodávající předá zboží zpět do používání 
kupujícímu. 

9.6. V případě zjištění vady je kupující povinen neprodleně o této skutečnosti uvědomit prodá-
vajícího, který je povinen opravit vadu neprodleně, nejdéle do 30 dnů od obdržení této výzvy. 

9.7. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 10.1.  Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s dodávkou zboží v termínu uvedeném 
v odst. 5.1. Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. Smlouvy. Právo 
fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované 
v tomto článku. 
10.2. V případě jednostranného odstoupení kupujícího od Smlouvy dle odst. 12.2. písm. a), b) 
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč, a to do 5 pracov-
ních dnů od zániku smluvního vztahu. 
10.3. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. Smlouvy. 
Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované 
v tomto článku. 
10.4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z pro-
dlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věst-
níku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ. 
10.5. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodáva-
jícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 
10.6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda               
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 
11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ. 

XII. Ukončení a odstoupení od Smlouvy 

12.1. Ukončení této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 

a)   prodlení s odevzdáním zboží o více než 5 pracovních dní; 
b)   nedodržení sjednaného množství, provedení, konstrukce nebo druhu zboží. 

12.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká splněním všech zá-
vazků řádně a včas. 
12.4.   Prodávající má právo odstoupit od Smlouvy, jestliže kupující nezaplatí kupní cenu. 



10

12.5. Kupující i prodávající jsou oprávněni odstoupit od této Smlouvy, poruší-li druhá strana
podstatnou povinnost stanovenou touto Smlouvou.

12.6. Odstoupení musí oprávněná strana učinit písemně a doručit druhé smluvní straně, přičemž
účinky doručení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

12.7. Odstoupení od Smlouvy nevylučuje vymáhání náhrady vzniklé škody a současné uplatnění
smluvní pokuty případně úroků z prodlení.

12.8. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká splněním všech zá-
vazků řádně a včas.

XIII. Závěrečná ujednání

13.1. Tato Smlouva včetně Přílohy č. 1 je vyhotovena v elektronické podobě a má platnost ori-
ginálu. Smlouva obsahuje 10 listů a Příloha č. 1 „Tabulka cen zboží“ 3 listy. Příloha č. 1 je nedíl-
nou součástí této Smlouvy.

13.2. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem vložení elektronického podpisu poslední
smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

13.3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nejsou jim
známé jakékoli skutečnosti, které by uzavření Smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě neprav-
divých jimi uvedených údajů.

13.4. Pokud nebude tato Smlouva prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon,
jehož plnění není vymahatelné

V Táboře dne V dne

Za kupujícího Za prodávajícího

plukovník Ing. Pavel Huták
velitel

v zastoupení
podplukovník Ing. Konstantin Kasík



 
11 

 

        Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě 

 
TABULKA CEN ZBOŽÍ 

 

P.č. 
Název zboží 

Obchodní název 
produktu 

MJ 
Počet 
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH 

Cena za 
MJ s 
DPH 

DPH 
(%) 

Cena 
celkem 

bez 
DPH 

Cena 
celkem 
s DPH 

1 Přítahy ve 
stoje/veslo 
Steelflex Plate-
load Line PLTR 

ks 1 22500 27225 21 22500 27225 

2 Stojan na kotouče 
Gorilla Sports 
stojan na zátě-
žové desky, 50/51 
MM 

ks 2 3000 3630 21 6000 7260 

3 Rotoped se 
vzduch. odporem 
AirBike InSport-
Line Beast   

ks 2 26000 31460 21 52000 62920 62 

4 Posilovací stojan 
Body-Solid 
SMR1000 

ks 1 30000 36300 21 30000 36300 

5 Lavice polohovací 
Trinfit vario LX6 

ks 2 4500 5445 21 9000 10890 

6 Olympijská osa 
Workoutova tyč 
s ložisky inSport-
line Olympic OB 
86 MTBH4 

ks 1 
 

5000 6050 21 5000 6050 

7 Balanční po-
můcka  BOSU 
originál 

ks 5 5000 6050 21 25000 30250 
  

8 Podložka na cvi-
čení Puzzle in-
Sportline Berqua 
100x100x2 cm 

ks 60 700 847 21 42000 50820 

9 Podložka pod tre-
nažér 
First Degree, 225 
cm 

ks 5 1700 2057 21 8500 10285 

10 Podložka pod po-
silovací stroje 

ks 4 1000 1210 21 4000 4840 

11 Multifunkční 
kotva  

ks 1 5000 6050 21 5000 6050 



 
12 

 

12 Adaptér na osu 
Tunturi parallel 
Row Handle 

ks 1 2500 3025 21 2500 3025 

13 Gymnastický míč 
inSportline Top 
Ball 75 cm 

ks 3 500 605 21 1500 1815 

14 Gymnastický míč 
inSportline Top 
Ball 55 cm 

ks 3 500 605 21 1500 1815 

15 Rehabilitační míč 
Overball 23 cm 

ks 14 200 242 21 2800 3388 

16 Švihadlo Home 
JRD HMS 

ks 12 400 484 21 4800 5808 

17 Medicinbal Medi-
cine ball Sharp 
Shape 4 kg 

ks 6 1500 1815 21 9000 10890 

18 Medicinbal 
Medicine ball 
Sharp Shape 8 kg 

ks 6 2000 2420 21 12000 14520 

19 Gumový pás 
(sada) inSportline 
hangy 

ks 
(sa
da) 

á 2 ks 
od 

každé 
šířky 

(1 
sada) 

4400 5324 21 4400 5324 

20 Posilovací zá-
věsný systém in-
Sportline TRX 

ks 3 600 726 21 1800 2178 

21 Činka ketlebel 
Kettlebell 

ks á 2 ks 
od 

každé 
hmot
nosti 

8600 10406 21 8600 10406 

22 Kolečko posilo-
vací Roller Profi 

ks 1 1000 1210 21 1000 1210 

23 Žebřiny 
s hrazdou in-
Sportline Benchk 
311 

ks 1 8000 9680 21 8000 9680 

24 Adaptér lano tri-
ceps inSportline 

ks 1 500 605 21 500 605 

25 Vzpěračský pás 
kožený inSport-
line NF9054 

ks 1 500 605 21 500 605 

26 Vzpěračský pás 
Hyperlink 

ks 2 800 968 21 1600 1936 



13

27 Vzpěračský pás
s řetězem in-
Sportline

ks 1 1000 1210 21 1000 1210

28 Adaptér rovný
triceps

ks 1 2000 2420 21 2000 2420

29 Adaptér s úchopy
rovný paralelní

ks 1 2000 2420 21 2000 2420


